AAMUAHUCTPALIUA I'OPOAA PA3AHHU

INOCTAHOBJIEHHE

6 LA, 201 Ne AT

O BHECEeHNH M3MEHEHUH B MYHUIMIIAIBHYIO IporpaMMy «Pa3sBUTHE )KHIHLTHO-KOMMYHAIBHOTO
KOMIUTEKca U 3HeprocOepexenne B ropoje Pa3aHu», yTBEpKACHHYIO IOCTaHOBIEHHEM
anMuHHCTpauuy ropoja Pasanu ot 29.09.2015 Ne 4544

B nenax yrouHenus o0BeMOB (pUHAHCOBOro oOecledeHUs MEpPONPHUATHH MyHHLHUIIAIBHOM
nporpaMMel  «PasBUTHE >KMIIHMIIHO-KOMMYHAIBHOI'O KOMILIEKca H 9HEpProcOepeKeHue B TOpoje
Ps3anu», B COOTBETCTBUM C I[lOpAAKoM paspaGOTKH, peaau3aldM M ONEHKH 3 EeKTHBHOCTH
MYHHLHUIAIBHEIX [POrpaMM B ropoje Ps3ann u MeTOOWYECKUMH yKa3aHHAMH IIO pa3paboTke
U peaNH3allii MYHHILHMIATBHBIX IPOrpaMM B ropojae PszaHu, yTBepXAeHHBIMH IOCTAaHOBICHHEM
aqMHHUCTpaluK ropoaa Psaszanm or 13.08.2013 Ne 3274, pykoBoacTByschk crarthsaMH 39, 41 VYcrasa
MYHHIHUIAILHOTO 06pa3oBaHus - TOPOACKO#H OKpyr ropoa Pssane, ammuHHCcTpanus ropoja Pasanm
NOCTAHOBJIAET:

1. BHecTH B MyHHOHIATBHYIO IIporpaMMmy «Pa3BuTHE XHIHIHO-KOMMYHAJIBHOTO KOMIIICKCA
U SHeprocOepexeHue B ropoje Psa3aHn», yTBepXIECHHYIO TIOCTAHOBJICHHEM aJIMMHUCTPALIUHM ropoja
Psasauun ot 29.09.2015 Ne 4544 «O06 yTBepXICHHMH MYHHUIMIIAIBHOM mporpammel «Pa3suthe
XHHIHO-KOMMYHATBHOTO KOMILUIEKca W SHeprocOepexxeHHe B ropoae PasaHu» (B penakuuu
[IOCTAHOBIECHHUI aAMHMHHCTpaiiu ropona Psasanu or 25.03.2016 Ne 1239, or 31.05.2016 Ne 2278,
ot 27.06.2016 Ne 2789, ot 06.07.2016 Ne 2979, ot 07.09.2016 Ne 3969, or 27.10.2016 Ne 4679,
or 29.11.2016 Ne 5199, ot 17.02.2017 Ne 576, ot 13.06.2017 Ne 2359, or 12.09.2017 Ne 4057,
or 08.11.2017 Ne 4920, ot 12.12.2017 Ne 5506, ot 29.12.2017 Ne 5851, ot 29.01.2018 Ne 314,
or 10.04.2018 Ne 1400, ot 09.07.2018 Ne 2644, or 06.09.2018 Ne 3513, ot 30.10.2018 Ne 4230,
or 05.12.2018 Ne 4748, ot 29.12.2018 Ne 5160, ot 14.03.2019 Ne 834, or 15.03.2019 Ne 845,
ot 23.04.2019 Ne 1406, ot 14.06.2019 Ne 2080, or 08.07.2019 Ne 2457, ot 23.10.2019 Ne 4409,
ot 11.12.2019 Ne 5217, ot 30.12.2019 Ne 5709, or 08.05.2020 Ne 1617, or 12.05.2020 Ne 1643,
ot 03.08.2020 Ne 2630, ot 26.10.2020 Ne 4006, ot 04.12.2020 Ne 4583, ot 17.12.2020 Ne 4805,



2

ot 31.12.2020 Ne 5155, ot 20.04.2021 Ne 1442), u3aMeHEHNs COTJIaCHO NPHJIOKEHHUIO K HACTOALLEMY

[IOCTaHOBJIEHHIO.
2. Otaeny no CBs3IM CO CPEJCTBaMH MaccoBoM MHGOpMaUuy YNpaBJICHHS OOIIECTBEHHBIX
OTHOLIEHHit annapara agMUHACTpauuy ropoja Pasaunu (Illepbakosa M.11.) omyOnukoBaTh HacTosmee

IMOCTAaHOBJICHUC Ha O(bI/II.II/IaJ'IBHOM caiite aIMHHHCTpAIlUU ropoaa Pazanu B ceTH I/IHTepHeT

www.admrzn.ru.

3. KOHTpOJIB 3a UCIIOJIHCHUCM HACTOAMNICTO IMOCTAHOBJICHUA BO3JIOXKHUTE HA H.O0. 3aMCCTHTCIIA

rnaBsl agMuHUCTpauu b.B. Scunckoro.

E.b. CopoxuHa


http://www.admrzn.ru

IMTPUJIOXKEHUE

K IMTOCTAHOBJIICHUIO a,I[MI(IHIrICTpaIIHPI ropona ﬂ?iﬂ
or 15 [ZORS 2021r.N9,,Zé pd

H3menenus
B MYHHIMIIANBHYIO MPOrpaMMy «Pa3BHTHE XHIHITHO-KOMMYHAIEHOTO KOMIDIEKCA U SHEProcOepeKeHne B ropoae Pasanu»

1. Crpoxy «O6beMbl pHHAHCHPOBAaHHS MYHMIHIIATBHOMN [IPOrPaMMBI» MAaCIOpTa MyHHIUIAILHOM TIporpaMMbl «Pa3sBUTHE JKHMIHO-KOMMYHAILHOTO

KOMIUIEKCa H HEprocOepeskeHue B ropoje Psa3aHuy U310XATE B CJICAYIONICH pelaKkIuu:

O6BeMBI

IPOrpaMMBI

O6mmit 06beM ¢punancuposanus [Tporpammer cocraBnser 2270110,46529 Toic. pyo., B T.4. IT0 TOJaM:

(UHAHCHPOBAHUA 2016 rox - 1042498 Tric. pyo.
MYHHULIMIIATEHON 2017 rox - 91863,0 TeIC. PY6.

2018 rox - 354982,7 Thic. pyo.

2019 ron - 493766,8 ThiC. pyo.

2020 rox — 462940,1 TeIC. pyO.

2021 rox — 317289,25851 ThIC. PYO.

2022 ron - 149001,95339 ThIC. pY6.

2023 rog — 149023,25339 ThIC. PYO.

2024 rog — 146993,6 ThIC. pYO.

ITo ucrogHrMKaM pHUHAHCHPOBAHHUA:

cpencTBa Oromxkera ropoaa Pasaunu, scero — 1331261,29828 Tric. py6., B TOM 9HCHE 10 TOJIaM PEATH3AIAN:
2016 rox - 101857,8 THIC. PYO.

2017 rox - 91863,0 Tric. pyo.

2018 rox - 154982,7 TrIC. pYO.

2019 ron - 180225,8 ThIC. pYo6.

2020 rog — 163999,5 T1hIC. PYO.

2021 rom — 193313,6915 ThIC. PYO.

2022 rox - 149001,95339 ThIC. PYO.

2023 rog — 149023,25339 TrIC. PYO.

2024 rox — 146993,6 THIC. PYO.

cpezcTBa obnacTHOro OKomKeTa, Bcero — 915592,86701 Thic. pyob., B TOM YHCIIE TI0 TO/IaM peaTH3aIliu:
2016 rox - 2392,0 THIC. pYO.




2018 roz - 200000,0 TrIC. PYO.
2019 rox - 313541,0 1oIC. PYO.
2020 rox — 298940,6 TeIC. PYO.
2021 rog — 100719,26701 1hIC. PYO.

2021 rox — 23256,3 ThIC. PYO.

cpenctBa denepanpHoro 0rokeTa, Beero — 23256,3 Toic. py0., B TOM YHCIIE 110 FOJaM peaTn3aliu:

2. B npwioxeHHH K MyHHIUNAIBHOM MporpamMMe:

2.1, Ilysxr 2.1 Tabmuubl 2 «CBefeHHss 0 LENEBBIX IOKA3aTeIIX (MHIMKATOpaXx) MYHHLUMIAIBHON IporpaMMbl H HX 3HAYCHHIX)» H3JI0KUTH

B CIEAYIOIICH peRaKIHHN:

2.1.

Jlonst OTpEMOHTHPOBAHHBIX HHXXCHEPHBIX CeTeil IPH MOATOTOBKE K OCCHHE-3MMHEMY IIEPHOY

%

38

42

42

44

57 | 56

53

43

43

44

2.2. Ctpoky «MII «Pa3BuTHe XUIMIIHO-KOMMYHAIBHOTO KOMILIEKCA B dHeprocOepexenne B ropone Pasanu», nysxter 2.1, 2.1.3, 2.1.5 Tabmuus 4

«PecypcHoe ofecleueHne pean3alii MyHHIUNAIBHOM POrpaMMEI 3a CUeT BCEX HCTOYHUKOB GHHAHCHPOBAHMS» H3TIOKHTE B CIICIYIOIIEH PEAAKIIUH:

MIT Bceero, 104249.8 | 91863,0 | 354982,7 | 493766,8 | 462940,1 w ~ = 146993,6 3
«Pa3Burtue B TOM *oAk N 2 S 2
MITHIIHO- qHCIIE: %2 S S =
KOMMYHaJlb- > S » 2
HOTO & ot o a
KOMILIEKCA U - b © 3
sHeprocOepe-
J)KEHHe B
ropoze 6romxer |Beero, B ToM | 101857,8 191863,0 | 154982,7 | 180225,8 | 163999,5 = = ~ 146993,6 =
Ps3anmi» ropoga |4HCIE: S 3 8 -
— [ N ™o
Pazanu w = e )
o o ) 5
\O (9] w [\
9 et et =
O o N
[~ -]




VIOWKKX 101857,8 [ 91863,0 | 154982,7 | 180225,8 | 162182,6 —_ — — | 146993,6 —_

2 g & g

— [ (=] O

O (=) 3% ] %]

N — (98] N

— ) o o

- e} v} ot

[\ W Lo o0

\O o O []

~J1

VYKC 0,0 0,0 0,0 0,0 1816,9 |121,58021 0,0 0,0 0,0 —

g

N

ot

S

~

obnacr- |Bcero, BTomM! 23920 0,0 200000,0 | 313541,0 | 298940,6 = 0,0 0,0 0,0 o

Hol YHCIIe: S @

GromKer vy NS

) )

N [=)

~] ~J

2 =

VOmKKX 2392,0 0,0 200000,0 | 313541,0 | 264441,3 | 100000,0 0,0 0,0 0,0 880374,3

VYKC 0,0 0,0 0,0 0,0 34499,3 |719,26701 0,0 0,0 0,0 w

(3]

o

W

(=23

)

=

deme- |VKC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 232563 0,0 0,0 0,0 23256,3
pasib-
13159078

OroMKeT




2.1.

OcHoBHOE
MepOnpHATHE
2.1. PazsurHe
CHCTEM
KOMMYHaJIb-
HO#
HHpacTpyk-
TYpHI B ropoje
Pa3zanun

Bcero, B

15890,0

22000,0

228200,0

340125,2

314660,5

11052,6

11052,6

12556,5

TOM 3 w

W +>

YHUCie % @

L 3

[ ~)

v (=]

ot W

) =

[ ™)

oromxer |Bcero, BToM| 15890,0 |22000,0 [ 28200,0 | 26584,2 15719,9 " 11052,6 11052,6 12556,5 <

ropona YHcIe: < x

Pa3aHd H 3
~J] -

(9% ] W

oo W

= =

VOKKX 15890,0 |22000,0 | 28200,0 | 26584,2 | 13903,0 w | 11052,6 | 11052,6 | 12556,5 —_

w (o=

':_‘ N

(V) <o

-~ (9%

O ~J

@

VKC 0,0 0,0 0,0 0,0 1816,9 |[121,58021 0,0 0,0 0,0 _

-

FsN

o0

<

N

o0JyacT- | Bcero, B TOM 0,0 0,0 200000,0 | 313541,0 | 298940,6 = 0,0 0,0 0,0 ©

Ho#t Yycne: S w

-~ [\

OromKeT ) S

e ‘o0

(=)} (=)}

) 2

= =

Honsa
OTpPEMOH-
THPOBaH-
HBIX
HHXEHep-
HBIX ceTeil
MpY nog-
FOTOBKE K
OCEHHe-
3MMHEMY
nepuoay
€)KEeroHo
COCTaBHT
HE MEHEe
42%




0,0

YIOuKKX 0,0 200000,0 | 313541,0 | 264441,3 | 100000,0 0,0 0,0 0,0 8779823
YKC 0,0 0,0 0,0 0,0 34499,3 |719,26701 0,0 0,0 0,0 W
[\
=
X
3
dene- YKC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23256,3 0,0 0,0 0,0 23256,3
paib-
HBIN
GrOKET
2.1.3. |Meponpuarue |Beero, B| YOIKKX, | 15000,0 |22000,0 [ 220200,0 | 331125,2 | 278344,3 = 11052,6 11052,6 1556,5 =
2.1.3. TOM pecypco- RS &
KanuraneHeni | uncne: | craOxaro- D 2
PEMOHT mue = &
06BeKTOB OpraHuza- 2 A
KOMMYHaJIb- LU et
HOi HH(pa-
CTPYKTYp3l
(npenocras-
nenune cyocH-
Juii B LEeNAX
uHAaHCOBOTO | G0 nxer 15000,0 |22000,0 | 20200,0 | 17584,2 | 13903,0 w | 11052,6 | 11052,6 1556,5 —_
obecneyeHus ropona § §
(Bo3MeLIEHHS) | Paranu o =
3aTpar IopH- s =
JHYECKHAM 3 '1:31
JIMIaM |
HH/IMBH Ty aJTb-
HEIM TpeTpH- oﬁnai:T- 0,0 0,0 2060000,0 | 313541,0 | 264441,3 | 100000,00 0,0 0,0 0,0 8779823
HUMAaTeJIIM HoH

OroKeT




Meponpustuie
2.1.5.
Crpoureb-
CTBO H
PEKOHCTPYK-
s (Mozep-
HHU3aLMA)
0OBEKTOB
MHATLEBOIO
BOJOCHa0Xe-
HUA

Bcero, B
TOM
YHCIIe:

OIOKET
ropoja
Pazanu

obact-
HOH
OromxeTr

dene-
pajb-
HBIA
Oomxer

VKC,
NOAPAHbIE
opraHusa-
MU

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ) 0,0 0,0 0,0 )
EN FN
S =]
) o
-~ =
= =
= )
N ]
) )
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,58021 0,0 0,0 0,0 121,58021
0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 719,26701 0,0 0,0 0,0 719,26701
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23256,3 0,0 0,0 0,0 23256,3

OKpYT TopoA Ps3aHb, B OTHOIICHMH KOTOPBIX IUIAHHPYETCS OCYIIECTBICHHE KAIUTAIBHBIX BIOXKEHHI» M3IOXHUTD B CICAYIOWIEH PelaKIAH:

2.3. Mynxter 2.1.5, 2.1.5.1 tabmuue 5 «ngopmamus 1o 00beKTaM MYyHUINIATBHON COOCTBEHHOCTH MYHHI{MIAILHOTO 00pa3oBaHUs - FOPOJCKOM

2.1.5

Pazanu

CTpOoUTENbLCTBO Y
PEKOHCTPYKLIUA
{MoaepHU3aLyis)
00BEKTOB MMUTHEBOIO
BOJIOCHAOKEeHHA

B TOM HHCIIE:

- O10/mKET ropojia

Crpoutens-
CTBO,
PEKOHCT-

pyKLus

VKC

2021

24097,14722

121,58021

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0 | 00

0,0

0,0

0,0

0,0

24097,14722

121,58021

0,0 | 00

0,0 0,0

0,0

0,0




- 00JIacTHOMH OrOIKET

- denepanbHeIi
Gromxer

719,26701

23256,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

719,26701

23256,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.15.1

CTponTesCTBO TPEX
aPTE3UAHCKHX
CKBa)XHMH Ha 00BheKTe
«OxcKasA OUMCTHAsA
BOJOMPOBOHASA
ctaHowd ¢. JIaapKoBo,
yn. I'paun, 1.), cTp.
101» Br. Pa3zaan

B TOM YHCIIE:

- BI0/KET ropoja
Ps3axu

- 0bnacTHOH 610MK€ET

- dpenepanbHeli
OroKeT

Crpourens-
CTBO

YKC

2021

24097,14722

121,58021

719,26701

23256,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

24097,14722

121,58021

719,26701

23256,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.4. Tlocne Tabmuuer 5 «MHpopManus no oObEeKTaM MYHHIHMNAILHOHM COOCTBEHHOCTM MYHUIHIATLHOTO OOpa3OBaHHA - FOPOACKOH OKPYT rOpoj

P}BaHL, B OTHOIICHNH KOTOPBIX INTAHUPYETCA OCYIICCTBIICHUC KallNTaJIbHBIX BIIOKECHHI»:

2.4.1. CnoBa «*** - mporHo3Hoe 3HaYeHUE.» 3aMEHUTH CIOBaMH  «*** - B COOTBETCTBHH C JOBEACHHBIMY JIMMUTAMH OIOJI)KETHBIX 0043aTEIBCTB. ».

2.4.2. Cnopa «**** _ g coOTBEeTCTBUH C JOBEIECHHBIMH JIAMHATAMY OI0DKETHBIX 00S3aTENBCTB.» HCKTIOUUTD.




