

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 UNORUL	2021	Γ.
-----------	------	----

Nº 2258

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4544

В целях уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани», в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4544 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 25.03.2016 № 1239, от 31.05.2016 № 2278, от 27.06.2016 № 2789, от 06.07.2016 № 2979, от 07.09.2016 № 3969, от 27.10.2016 № 4679, от 29.11.2016 № 5199, от 17.02.2017 № 576, от 13.06.2017 № 2359, от 12.09.2017 № 4057, от 08.11.2017 № 4920, от 12.12.2017 № 5506, от 29.12.2017 № 5851, от 29.01.2018 № 314, от 10.04.2018 № 1400, от 09.07.2018 № 2644, от 06.09.2018 № 3513, от 30.10.2018 № 4230, от 05.12.2018 № 4748, от 29.12.2018 № 5160, от 14.03.2019 № 834, от 15.03.2019 № 845, от 23.04.2019 № 1406, от 14.06.2019 № 2080, от 08.07.2019 № 2457, от 23.10.2019 № 845, от 11.12.2019 № 5217, от 30.12.2019 № 5709, от 08.05.2020 № 1617, от 12.05.2020 № 1643, от 03.08.2020 № 2630, от 26.10.2020 № 4006, от 04.12.2020 № 4583, от 17.12.2020 № 4805,

от 31.12.2020 № 5155, от 20.04.2021 № 1442), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

- 2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Б.В. Ясинского.

Глава администрации

Е.Б. Сорокина

ПРИЛОЖ	ЕНИЕ
_	_

к постановле	нию	администр	ации	города	Рязани
к постановленот	16	12HOKUL	2021	г. №.	258

Изменения

в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани»

1. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» изложить в следующей редакции:

Объемы	Общий объем финансирования Программы составляет 2270110,46529 тыс. руб., в т.ч. по годам:
финансирования	2016 год - 104249,8 тыс. руб.
муниципальной	2017 год - 91863,0 тыс. руб.
программы	2018 год - 354982,7 тыс. руб.
	2019 год - 493766,8 тыс. руб.
	2020 год – 462940,1 тыс. руб.
	2021 год – 317289,25851 тыс. руб.
	2022 год - 149001,95339 тыс. руб.
	2023 год – 149023,25339 тыс. руб.
	2024 год – 146993,6 тыс. руб.
	По источникам финансирования:
	средства бюджета города Рязани, всего – 1331261,29828 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
	2016 год - 101857,8 тыс. руб.
	2017 год - 91863,0 тыс. руб.
	2018 год - 154982,7 тыс. руб.
	2019 год - 180225,8 тыс. руб.
	2020 год – 163999,5 тыс. руб.
	2021 год – 193313,6915 тыс. руб.
	2022 год - 149001,95339 тыс. руб.
j	2023 год — 149023,25339 тыс. руб.
	2024 год – 146993,6 тыс. руб.
	средства областного бюджета, всего – 915592,86701 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
	2016 год - 2392,0 тыс. руб.

2018 год - 200000,0 тыс. руб. 2019 год - 313541,0 тыс. руб. 2020 год — 298940,6 тыс. руб.
2021 год – 100719,26701 тыс. руб. средства федерального бюджета, всего – 23256,3 тыс. руб., в том числе по годам реализации: 2021 год – 23256,3 тыс. руб.

- 2. В приложении к муниципальной программе:
- 2.1. Пункт 2.1 таблицы 2 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях» изложить в следующей редакции:

2.1. Д	Іоля отремонтированных инженерных сетей при подготовке к осенне-зимнему периоду	%	38	42	42	44	57	56	53	43	43	44

2.2. Строку «МП «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани», пункты 2.1, 2.1.3, 2.1.5 таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в следующей редакции:

МП «Развитие жилищно- коммунального комплекса и энергосбере-	Всего, в том числе:		104249,8	91863,0	3549 8 2,7	493766,8	462940,1 ***	317289,25851	149001,95339	149023,25339	146993,6	2270110,46529	
жение в городе Рязани»	бюджет города Рязани	всего, в том числе:	101857,8	91863,0	154982,7	180225,8	163999,5	193313,6915	149001,95339	149023,25339	146993,6	1331261,29828	

		УЭиЖКХ	101857,8	91863,0	154982,7	180225,8	162182,6	193192,11129	149001,95339	149023,25339	146993,6	1329322,81807	
		УКС	0,0	0,0	0,0	0,0	1816,9	121,58021	0,0	0,0	0,0	1938,48021	
	област- ной бюджет	всего, в том числе:	2392,0	0,0	200000,0	313541,0	298940,6	100719,26701	0,0	0,0	0,0	915592,86701	
		УЭиЖКХ	2392,0	0,0	200000,0	313541,0	264441,3	100000,0	0,0	0,0	0,0	880374,3	ļ.
		УКС	0,0	0,0	0,0	0,0	34499,3	719,26701	0,0	0,0	0,0	35218,56701	
	феде- раль- ный бюджет	УКС	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	23256,3	0,0	0,0	0,0	23256,3	

2.1.	Основное мероприятие 2.1. Развитие систем коммунальной инфраструктуры в городе	Всего, в том числе		15890,0	22000,0	228200,0	340125,2	314660,5	179360,30512	11052,6	11052,6	12556,5	70512	Доля отремонтированных инженерных сетей при под-
	Рязани	бюджет города Рязани	всего, в том числе:	15890,0	22000,0	28200,0	26584,2	15719,9	55384,73811	11052,6	11052,6	12556,5		готовке к осенне- зимнему периоду ежегодно составит не менее
			УЭиЖКХ	15890,0	22000,0	28200,0	26584,2	13903,0	55263,1579	11052,6	11052,6	12556,5	196502,0579	42%
			УКС	0,0	0,0	0,0	0,0	1816,9	121,58021	0,0	0,0	0,0	1938,48021	
		област- ной бюджет	всего, в том числе:	0,0	0,0	200000,0	313541,0	298940,6	100719,26701	0,0	0,0	0,0	913200,86701	

			УЭиЖКХ	0,0	0,0	200000,0	313541,0	264441,3	100000,0	0,0	0,0	0,0	877982,3	
			УКС	0,0	0,0	0,0	0,0	34499,3	719,26701	0,0	0,0	0,0	35218,56701	
ı		феде- раль- ный бюджет	УКС	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	23256,3	0,0	0,0	0,0	23256,3	
2.1.3.	Мероприятие 2.1.3. Капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры (предоставление субсидий в целях	Всего, в том числе:	УЭиЖКХ, ресурсо- снабжаю- щие организа- ции	15000,0	22000,0	220200,0	331125,2	278344,3	155263,1579	11052,6	11052,6	1556,5	1045594,3579	
	финансового обеспечения (возмещения) затрат юридическим лицам и	бюджет города Рязани		15000,0	22000,0	20200,0	17584,2	13903,0	55263,1579	11052,6	11052,6	1556,5	167612,0579	
	индивидуаль- ным предпри- нимателям	област- ной бюджет		0,0	0,0	200000,0	313541,0	264441,3	100000,00	0,0	0,0	0,0	877982,3	

2.1.5.	Мероприятие 2.1.5. Строительство и реконструкция (модер-	Всего, в том числе:	УКС, подрядные организа- ции	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	24097,14722	0,0	0,0	0,0	24097,14722	
	низация) объектов питьевого водоснабже-	бюджет города Рязани		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	121,58021	0,0	0,0	0,0	121,58021	
	кин	област- ной бюджет		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	719,26701	0,0	0,0	0,0	719,26701	
		феде- раль- ный бюджет		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	23256,3	0,0	0,0	0,0	23256,3	

2.3. Пункты 2.1.5, 2.1.5.1 таблицы 5 «Информация по объектам муниципальной собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, в отношении которых планируется осуществление капитальных вложений» изложить в следующей редакции:

2.1.5	Строительство и	Строитель-	УКС	2021	24097,14722	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	24097,14722	0,0	0,0	0,0
	реконструкция	ство,												, [
	(модернизация)	реконст-												
	объектов питьевого	рукция				'						;		ı İ
	водоснабжения	1							l					
	в том числе:								1					
•	- бюджет города Рязани				121,58021	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	121,58021	0,0	0,0	0,0

	- областной бюджет				 719,26701	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	719,26701	0,0	0,0	0,0
	- федеральный бюджет				23256,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	23256,3	0,0	0,0	0,0
2.1.5.1	Строительство трех артезианских скважин на объекте «Окская очистная водопроводная станция с. Дядьково, ул. Грачи, д.), стр. 101» в г. Рязани в том числе:	Строитель- ство	УКС	2021	24097,14722	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	24097,14722	0,0	0,0	0,0
	- бюджет города Рязани		l.		121,58021	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	121,58021	0,0	0,0	0,0
	- областной бюджет				719,26701	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	719,26701	0,0	0,0	0,0
	- федеральный бюджет				23256,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	23256,3	0,0	0,0	0,0

- 2.4. После таблицы 5 «Информация по объектам муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Рязань, в отношении которых планируется осуществление капитальных вложений»:
 - 2.4.1. Слова «*** прогнозное значение.» заменить словами «*** в соответствии с доведенными лимитами бюджетных обязательств.».
 - 2.4.2. Слова «**** в соответствии с доведенными лимитами бюджетных обязательств.» исключить.

There from M.